

PROGRAMA DE ACTOS

15 Jueves

09'00 Horas XXVI CONCURSO REGIONAL DE ARADA CON TRACTOR

Lugar: "Paraje la Bolosa" (sito en Ctra. Tomelloso-El Bonillo Km 3). Organiza ASAJA.

18 Domingo

09'00 Horas

XXXI CONCURSO REGIONAL DE HABILIDAD CON TRACTOR Y REMOLQUE

Lugar: "Vereda de Socuéllamos" junto a la S.A.T. San José de Tomelloso. Organiza ASAJA.

26 Lunes

12'00 Horas

APERTURA Y PRESENTACIÓN DEL XXXV DÍA DEL VITICULTOR

Lugar: Interior del Auditorio "López Torres" (sito en Glorieta María Cristina de Tomelloso). Organiza: ASAJA.

12'30 Horas

CONFERENCIA SOBRE EL SECTOR VITIVINÍCOLA
A CARGO DE DON RAFAEL DEL REY, DIRECTOR GENERAL
DEL OBSERVATORIO ESPAÑOL DEL MERCADO DEL VINO

Lugar: Interior del Auditorio "López Torres" (sito en Glorieta María Cristina de Tomelloso). Organiza: ASAJA.

13'00 Horas

ENTREGA DE GALARDONES "GANIMEDES" Y "VENENCIA CIUDAD DE TOMELLOSO" EN SU 35ª EDICIÓN.

Lugar: Interior del Auditorio "López Torres" (sito en Glorieta María Cristina de Tomelloso). Organiza: ASAJA.

13'15 Horas

DISTINCIÓN DE "SOCIO DE HONOR" EN SU 25ª EDICIÓN, A UN MIEMBRO DE ASAJA-TOMELLOSO YA RETIRADO DE LAS LABORES AGRÍCOLAS.

Lugar: Interior del Auditorio "López Torres" (sito en Glorieta María Cristina de Tomelloso). Organiza: ASAJA.

13'30 Horas

ENTREGA DE PREMIOS Y TROFEOS DEL XXVI CONCURSO REGIONAL DE ARADA CON TRACTOR Y XXXI CONCURSO REGIONAL DE HABILIDAD CON TRACTOR Y REMOLQUE.

Lugar: Interior del Auditorio "López Torres" (sito en Glorieta María Cristina de Tomelloso). Organiza: ASAJA.

13'45 Horas

CLAUSURA Y FIN DE LOS ACTOS DEL XXXV DÍA DEL VITICULTOR. Lugar: Interior del Auditorio "López Torres" (sito en Glorieta María Cristina de Tomelloso). Organiza: ASAJA.

14'15 Horas

VINO DE HONOR PARA AFILIADOS Y AMIGOS DE ASAJA CON MOTIVO DEL DÍA DEL VITICULTOR

Lugar: Exterior del Auditorio "López Torres", junto a la fuente de Lorencete. (Sito en Glorieta María Cristina de Tomelloso). Organiza: ASAJA.

19'00 Horas

III CONCURSO NACIONAL (XLIX CONCURSO REGIONAL) DE CATADORES DE VINO.

Lugar: Hangar de Renfe (sito en calle Airén s/n de Tomelloso). Organiza: Área de Agricultura del Excmo. Ayuntamiento de Tomelloso .